1

2017年8月10日

関係各位

テーブルマークホールディングス株式会社

役員の異動に関するお知らせ

役員の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

記

1. 役員の異動について （2017年9月1日付）

（1） 新任役員候補者

新 役 職 継 続 職 氏 名

取締役  古川 博政

監査役(非常勤)  佐々木 義明

（2） 退任予定役員

福田 浩之    （現 取締役）

古川 博政  （現 監査役）

 2

2. 経営体制について

 執行体制 （2017年9月1日以降）

役 職 名 担 当 職 務 氏 名

社長  川股 篤博

常務執行役員 食の安全管理担当 明石 賢治

※執行役員 企画担当 古川 博政

（注） ※は新任

■ 役員 （2017年9月1日以降）

役 職 名 氏 名

代表取締役 川股 篤博

※取締役 古川 博政

取締役(非常勤) 東 太郎

監査役 大塚 善明

※監査役(非常勤) 佐々木 義明

（注） ※は新任

以上

■当発表資料に関する問い合わせ先

テーブルマークホールディングス株式会社 経営企画部

東京都中央区築地 6-4-10  ＴＥＬ：03-3546-6802